A. D. J. P. D., Ep. 209, 49-95

✓

Lyw

(1520)

[c.d.]... Interrogatus quot anni lapsi, deposuit  
 quod sicut recordare potuit ... anni 80 ...  
 quomodo desit pleb. et ecclia in Pnyewnik a per-  
 ceptione decimarum .. dixit quod vi occupavit  
 plebanus in L. decimas ... a quo tempore cepit  
 occupare, nescivit tempus. - - - - -

2. testis nob. Petr. de Suzorowo ..... fuit ecclia  
 in Pnyewnik ... in possessione villarum et perceptione  
 decimarum ... post mortem cuiusdam Petri Kodre-  
 lyewski plebani immediati rectoris dicte ecclie,  
 cum quidam ven. d. Cranewski in locum ipsius  
 successisset et amborum possessor eccliarum fuisset,

A.Di.Pt., EP. 204, 44-45

incorporavit decimas et villas ad ecliam in L. et  
indeesse in possessione plebani ecclie i Przejwule desierunt.  
.. rector parochialis in L. cepit a novo fundare aliam  
eccliam, quam pro filia in L. incorporari et enigi  
procuravit, vocalam Crenonke, ..... limitationi dixit  
se per duos epos facte < non interfuisse > tamen eadem  
via et strato, que ducit per medium ville Ossowno  
ex Warschowia in L. et tandem ex L. usque in Lythuanie  
ducatum sepuis equitat, que via dividit et limitat  
episcopatum et dioc. um Pormanenri . . . . .

3. testis Praytor nob. de armis Prusny .....  
a tempore erectionis usque ad tempus, quo pa-  
rochialem in Przejwule ~~deponit~~ quidam d.  
Matias cancellarius ducatus Masovie et plebanus  
in L. est assensus, ubi utriusque ecclie possessor  
existens ad filiam eccliam in Crenonke %

Lyw

III  
(1520)

[e.a.] parochialis in L. decimam usurpavit villam  
et alienare ab eadem in Inyewnik cepit.... Interrogatus  
si omnes hi expressi fuerint in possessione pacifica  
deposuit quod sic, quousque successione antecessor  
moderni plebani in L., quidam Canewshu, cuius nomen  
[= Jac] tertio nescit, vicecancellarius Marore adeptus  
parochiali Inyewnik ex presentatione nro. heredis post  
mortem prononciati Mochel alienare cepit decimam et appro-  
A. D. J. P. T., Ep. 204, 44-45 pra[er] parochiali  
in L.

Lizph

kt par.

(1521)

pro fundando et erigendo altari in eccl. par.  
Linen. olim Mart. Polkowski (s. Joh. Baptiste  
summa testamento legitime legaverat, pro qua  
census naudeckar de bonis Tyczeyewo Kylon-  
wyczu et Barzacia in t. et dist. circ. emiteur

Mk. 32, 100~

Lycio

(1521)

ecclesia seu

pro

capella S. deouardi

in d. extra opidum

noviter constructa census navider-

horis de bonis Blandano Rudis Glosche ~~in~~ t. ciomel  
emittur pro pennis heri. dnce de Buccino in eel. Cath.  
villam. requieryste et vic. de Prastanis plebanis. Bran-  
sko lucor. dioc., cuius capelle in patronatus  
dopstor plebano liweni datum erat per